persuasum est nobis.

55. « Et ita secundae diei conventu dissoluto, et

discedentibus nobis, et mulla testimonia de duabus

naturis prffiparantibus, piissimus atque amalor Dei

imperatornoster accersito sancUssimo archiepiscopo

patriarcha Epiphanio, prascepit etiam nos ingredi
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ciim ipso. Et postquam per confabulationcm locu-

tus est ei quae illi Deus inspiravit, ipsum quideni

dimisit, sccundum nioreni oratione facta pro ejus

pietalc ; nos autcni una cuni vcncrando senatu reti-

nuil; ceusuitque etiamContradicentes ingredi. Qui-

bus ingressis ipsos quidcm pracepit in uno scamno

sedere,nos autem in altcro, una cum gloriosissimis

judicibus. Et omnibus nobis tacentibus, pietas ejus

tanta ac talia ad eos locuta est cum omni mansue-

tudine et tranquillitate; ut si alter mihi diccret ab

ejus pietate Iutcc dicta, vix crcderem nisi ipse auri-

bus meis audissem, qua^ cum magnagratia Dei ex

benedicto ejus ore prolata sunt. Nam Davidicfe

mansuctudinis, et Mosaicaj patientioe, et Apostolicse

clementia) instar in eo conspexi : etsi enim non iis-

dem sermonibus, quibus beatus Pauius, sed tamen

eadem mente qua ille ad sanctam Ecclesiam ves-

tram scripsisset, locutus est cum eis. De qua idem

beatus Paulus sanctae Ecclesia; vestrae, sicut dictum

est, scripsit,dicens' :Quiafuimus in medio vestrum

tranquilli, et tanquam nutrix fovens fllios suos; ita

cum bona voluntate festinavimus tradere vobis non

solum Evangelium Dei , scd et proprias animas

;

propter quod dilccti uobis facti cstis. Et ut cx pau-

cis possitis conjicere quae multifarie , multisque

modis tam illo die ab cjus pietate ad eos dicta sunt,

quam in reliquis confabulationibus ex exemplari-

bus piae ejus Epistolaj ceque cognoscetis, qnte scripta

est ad Euplicmium virum reverendissimum Theo-

politanffi civitatis archiepiscopum, ut pcr hoc appa-

reat omnibus qui ab ipsis decepti sunt in Oriente ;

qua; prajsenti subjungentes Epistolas vestra? venera-

tioni transmisimus,ut per eamcognoscatis, quanta,

Dei gratia, pcr benedictum os ejus tamprimo die
,

quam reliquis locuta est ad eos.

56. (( Et postquam in nomine Domini coUo-

cutisumus invicem, accusarc nos tentantes Contradi-

centes ad piissimum impcratorem; secrcto sugges-

serunt ci perquemdam, tanquam non confitentibus

nobis Dominum passum carnc, vel uinun eum
esse de sancta Trinitate, nec ejusdein esse personai

tam miracula quam passiones. Ingresso itaque

sanctissimo patriarcha in venerando palatio ad piis-